
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ БАШТАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

      Н А К А З 

 

 

 

від  01.02.2024 р. м. Баштанка                     № 17 

 

Про затвердження паспортів  
бюджетних програм на 2024 рік 

Відповідно до статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетного кодексу України, згідно з Правилами складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», рішення Баштанської 
міської ради від  22 грудня 2023 р. № 23 «Про бюджет Баштанської міської територіальної 
громади на 2024 рік» : 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради на 2024 рік за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, що додається, : 

- 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах» 

 -  0611010  «Надання дошкільної  освіти » 

 - 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету»  

- 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок освітньої субвенції»  

- 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми» 

- 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти» 

- 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» 

- 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету» 



- 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції» 

- 0613133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»  

- 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл » 

- 0615061 « Забезпечення  діяльності місцевих центрів фізичного здоров’я   населення  
«Спорт для всіх » та проведення  фізкультурно – масових заходів серед населення 
регіону» 

2. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

Начальник   відділу  освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету  Баштанської міської ради                                    Олександр КОПТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


